
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

ОЛЕСЬКИЙ  ПРОФЕСІЙНИЙ  ЛІЦЕЙ 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Олесько

(населений пункт)

15 вересня 2025 року №22 "З-УДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти ОЛЕСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «15» вересня 2025 року, протокол № 22 з метою здобуття первинної 
професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «15» вересня 2025 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Станасюк Мирослава Іванівна внести відповідні записи до «Поіменної книги 
обліку особового складу учнів» (П-УДЗ)

Додаток: на 1 арк.

В.о. директора Іван ПАРІЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
від 15 вересня 2025 року №22 "З-УДЗ"

Вступ на основі: Базова середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 9524
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 15.09.2025 по 30.06.2028
Строк навчання: 2 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 7122 Муляр; 7133 Штукатур; 7124 Столяр будівельний

№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 

відбувається вступ
1 87545 Кусяк Марія Степанівна Свідоцтво про базову 

загальну середню освіту 
BK 13413847, 10.06.2000


